[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 404-94-99,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ
	14.07.2021 № 27
Протокол от «14» июля 2021 г. № 09

	                                              Санкт - Петербург

Об отмене решения Муниципального совета № 4 от 09.02.2021

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета
от 11.09.2018 № 30 «Об утверждении Регламента
заседаний Муниципального Совета внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Горелово»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт- Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт- Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово и на основании протеста прокуратуры Красносельского района Санкт-Петербурга Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово № 4 от 09.02.2021  «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 11.09.2018 № 30 «Об утверждении Регламента заседаний Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава Муниципального образования, исполняющий

полномочия председателя Муниципального Совета                                   Д. А. Иванов